
Šis dokuments ir izveidots vienīgi dokumentācijas nolūkos, un iestādes neuzņemas nekādu atbildību par tā saturu 

►B KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 564/2012 

(2012. gada 27. jūnijs), 

ar ko nosaka maksimālo pieļaujamo budžeta apjomu 2012. gadam attiecībā uz dažām tiešā atbalsta 
shēmām, kas paredzētas Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009 

(OV L 168, 28.6.2012., 26. lpp.) 

Grozīta ar: 

Oficiālais Vēstnesis 

Nr. Lappuse Datums 

►M1 Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 598/2013 (2013. gada 24. jūnijs) L 172 9 25.6.2013. 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 1



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 564/2012 

(2012. gada 27. jūnijs), 

ar ko nosaka maksimālo pieļaujamo budžeta apjomu 2012. gadam 
attiecībā uz dažām tiešā atbalsta shēmām, kas paredzētas Padomes 

Regulā (EK) Nr. 73/2009 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 19. janvāra Regulu (EK) Nr. 73/2009, 
ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā atbalsta shēmām saskaņā ar 
kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauk
saimniekiem, kā arī groza Regulas (EK) Nr. 1290/2005, 
(EK) Nr. 247/2006, (EK) Nr. 378/2007 un atceļ Regulu (EK) 
Nr. 1782/2003 ( 1 ), un jo īpaši tās 51. panta 2. punkta pirmo daļu, 
69. panta 3. punktu, 123. panta 1. punkta pirmo daļu, 128. panta 
2. punkta otro daļu, kā arī tās 131. panta 4. punkta pirmo daļu, 

tā kā: 

(1) Tām dalībvalstīm, kuras 2012. gadā īsteno Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 III sadaļā paredzēto vienotā maksājuma shēmu, 
katram no minētās regulas 52., 53. un 54. pantā minētajiem 
maksājumiem būtu jānosaka maksimālais pieļaujamais budžeta 
apjoms 2012. gadam. 

(2) Tām dalībvalstīm, kuras 2012. gadā izmanto Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 69. panta 1. punktā vai 131. panta 1. punktā minētās 
iespējas, būtu jānosaka maksimālais pieļaujamais budžeta apjoms 
2012. gadam attiecībā uz īpašo atbalstu, kas minēts Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 II sadaļas 5. nodaļā. 

(3) Ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 4. punktu resursi, kurus 
var izmantot jebkādiem saistītajiem pasākumiem, kuri paredzēti 
68. panta 1. punkta a) apakšpunkta i), ii), iii) un iv) punktā un 
68. panta 1. punkta b) un e) apakšpunktā, ir ierobežoti līdz 3,5 % 
no valstij noteiktā maksimālā daudzuma, kas minēts tās pašas 
regulas 40. pantā. Skaidrības labad Komisijai būtu jāpublicē 
maksimālais apjoms, kas izriet no dalībvalstu paziņotajām 
summām saistībā ar attiecīgajiem pasākumiem. 

(4) Atbilstoši Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta a) apakš
punktam summas, kas aprēķinātas saskaņā ar minētās regulas 
69. panta 7. punktu, ir noteiktas III pielikumā Komisijas 
2009. gada 29. oktobra Regulai (EK) Nr. 1120/2009, ar ko 
nosaka sīki izstrādātus noteikumus par to, kā īstenot vienotā 
maksājuma shēmu, kura paredzēta III sadaļā Padomes 
Regulā (EK) Nr. 73/2009 ( 2 ). Skaidrības labad Komisijai būtu 
jāpublicē dalībvalstu paziņotās summas, kuras tās plāno izmantot 
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta 
a) apakšpunktu. 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 2 

( 1 ) OV L 30, 31.1.2009., 16. lpp. 
( 2 ) OV L 316, 2.12.2009., 1. lpp.



 

(5) Skaidrības labad būtu jāpublicē vienotā maksājuma shēmas 
maksimālais pieļaujamais budžets 2012. gadam, kura summa ir 
aprēķināta, maksimālos pieļaujamos apjomus, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 52., 53., 54. un 68. pantā, atskaitot 
no tās pašas regulas VIII pielikumā minētajiem maksimālajiem 
pieļaujamajiem apjomiem. Summa, ko atskaita no minētā 
VIII pielikuma, lai finansētu īpašo atbalstu, kas paredzēts 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. pantā, atbilst starpībai starp 
īpašā atbalsta kopējo summu, ko paziņojušas dalībvalstis, un 
summām, kas paziņotas, lai finansētu īpašo atbalstu saskaņā ar 
tās pašas regulas 69. panta 6. punkta a) apakšpunktu. Ja dalīb
valsts, kas īsteno vienotā maksājuma shēmu, nolemj piešķirt 
atbalstu, kas minēts 68. panta 1. punkta c) apakšpunktā, summai, 
kas paziņota Komisijai, ir jābūt iekļautai vienotā maksājuma 
shēmas maksimālā pieļaujamajā budžeta apjomā, jo šis atbalsts 
tiek sniegts kā vienības vērtības un/vai lauksaimnieka tiesību uz 
maksājumu skaitu palielinājums. 

(6) Attiecībā uz tām dalībvalstīm, kas 2012. gadā īsteno Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 V sadaļas 2. nodaļā paredzēto vienotā platībmaksā
juma shēmu, gada finanšu piešķīrumi būtu jānosaka saskaņā ar 
minētās regulas 123. panta 1. punktu. 

(7) Skaidrības labad būtu jāpublicē līdzekļu maksimālās summas, kas 
pieejamas dalībvalstīm, kuras piemēro vienotā platībmaksājuma 
shēmu, lai saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 126. pantu 
2012. gadā piešķirtu atsevišķos maksājumus par cukuru, kas 
noteikti, pamatojoties uz dalībvalstu ziņojumiem. 

(8) Skaidrības labad būtu jāpublicē līdzekļu maksimālās summas, kas 
pieejamas dalībvalstīm, kuras piemēro vienotā platībmaksājuma 
shēmu, lai saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 127. pantu 
2012. gadā piešķirtu atsevišķos maksājumus par augļiem un 
dārzeņiem, kas noteikti, pamatojoties uz dalībvalstu ziņojumiem. 

(9) Attiecībā uz dalībvalstīm, kuras piemēro vienotā platībmaksājuma 
shēmu, saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 128. panta 2. punktu 
būtu jāpublicē maksimālais pieļaujamais budžeta apjoms 
2012. gadam attiecībā uz pārejas posma maksājumiem par 
augļiem un dārzeņiem 2012. gadā, kurš noteikts, pamatojoties 
uz dalībvalstu ziņojumiem. 

(10) Skaidrības labad būtu jāpublicē līdzekļu maksimālās summas, kas 
pieejamas dalībvalstīm, kuras piemēro vienotā platībmaksājuma 
shēmu, lai saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 129. pantu 
2012. gadā piešķirtu tos atsevišķos maksājumus par mīkstajiem 
augļiem, kas noteikti, pamatojoties uz dalībvalstu ziņojumiem. 

(11) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo maksājumu 
pārvaldības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Regulas (EK) Nr. 73/2009 51. panta 2. punktā minētais maksimā
lais pieļaujamais budžeta apjoms 2012. gadam ir noteikts šīs regulas 
I pielikumā. 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 3



 

2. Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 3. punktā un 131. panta 
4. punktā minētais maksimālais pieļaujamais budžeta apjoms 
2012. gadam ir noteikts šīs regulas II pielikumā. 

3. Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. panta 1. punkta a) apakšpunkta i), 
ii), iii) un iv) punktā un 68. panta 1. punkta b) un e) apakšpunktā 
minētais maksimālais pieļaujamais budžeta apjoms 2012. gadam ir 
noteikts šīs regulas III pielikumā. 

4. Summas, ko dalībvalstis var izmantot saskaņā ar Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta a) apakšpunktu, lai segtu īpašo atbalstu, 
kas paredzēts tās pašas regulas 68. panta 1. punktā, ir noteiktas šīs 
regulas IV pielikumā. 

5. Regulas (EK) Nr. 73/2009 III sadaļā minētais vienotā maksājuma 
shēmas maksimālais pieļaujamais budžeta apjoms 2012. gadam ir 
noteikts šīs regulas V pielikumā. 

6. Regulas (EK) Nr. 73/2009 123. panta 1. punktā minētie gada 
finanšu piešķīrumi 2012. gadam ir noteikti šīs regulas VI pielikumā. 

7. Čehijai, Ungārijai, Latvijai, Lietuvai, Polijai, Rumānijai un Slovā
kijai pieejamais maksimālais finansējuma apjoms, lai piešķirtu 
Regulas (EK) Nr. 73/2009 126. pantā minēto atsevišķo maksājumu 
par cukuru 2012. gadā, ir noteikts šīs regulas VII pielikumā. 

8. Čehijai, Ungārijai, Polijai un Slovākijai pieejamais maksimālais 
finansējuma apjoms, lai piešķirtu Regulas (EK) Nr. 73/2009 
127. pantā minēto atsevišķo maksājumu par augļiem un dārzeņiem 
2012. gadā, ir noteikts šīs regulas VIII pielikumā. 

9. Regulas (EK) Nr. 73/2009 128. panta 2. punkta otrajā daļā minē
tais maksimālais pieļaujamais budžeta apjoms 2012. gadam ir noteikts 
šīs regulas IX pielikumā. 

10. Bulgārijai, Ungārijai un Polijai pieejamais maksimālais finansē
juma apjoms, lai piešķirtu Regulas (EK) Nr. 73/2009 129. pantā minēto 
atsevišķo maksājumu par mīkstajiem augļiem 2012. gadā, ir noteikts šīs 
regulas X pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savie
nības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalīb
valstīs. 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 4



2012R
0564 —

 LV
 —

 26.06.2013 —
 001.001 —

 5 

I PIELIKUMS 

MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS TIEŠAJIEM MAKSĀJUMIEM, KAS PIEŠĶIRAMI SASKAŅĀ AR REGULAS (EK) Nr. 73/2009 52., 53. un 54. PANTU 

2012. kalendāra gads 

(tūkstoši EUR) 

BE DK ES FR IT AT PT SI FI SE 

Piemaksa par aitām un kazām 21 892 600 

Papildpiemaksa par aitām un kazām 7 184 200 

Piemaksa par zīdītājgovīm 77 565 261 153 525 622 70 578 78 695 

Papildpiemaksa par zīdītājgovīm 19 389 26 000 99 9 462 

Augļi un dārzeņi, izņemot tomātus, — 54. panta 2. punkts 33 025 850 

▼B



 

II PIELIKUMS 

MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS REGULAS (EK) 
Nr. 73/2009 68. PANTA 1. PUNKTĀ PAREDZĒTAJAM ĪPAŠAJAM 

ATBALSTAM 

2012. kalendāra gads 

Dalībvalsts (tūkstoši EUR) 

Beļģija 8 600 

Bulgārija 28 500 

Čehija 31 826 

Dānija 36 325 

Igaunija 1 253 

Īrija 25 000 

Grieķija 108 000 

Spānija 248 065 

Francija 466 600 

Itālija 321 950 

Latvija 5 130 

Lietuva 13 304 

Ungārija 130 898 

Nīderlande 37 900 

Austrija 13 900 

Polija 106 558 

Portugāle 34 111 

Rumānija 37 545 

Slovēnija 13 154 

Slovākija 12 000 

Somija 52 483 

Zviedrija 3 469 

Apvienotā Karaliste 29 800 

Dalībvalstu paziņotās summas 68. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētā atbalsta piešķir 
šanai, kas ir iekļautas vienotā maksājuma shēmas maksimālā pieļaujamajā budžeta apjomā. 
Grieķija: 30 000 tūkstoši EUR 
Slovēnija: 5 400 tūkstoši EUR 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 6



 

III PIELIKUMS 

MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS ATBALSTAM, 
KAS PAREDZĒTS REGULAS (EK) Nr. 73/2009 68. PANTA 1. PUNKTA 
a) APAKŠPUNKTA i), ii), iii) UN iv) PUNKTĀ UN 68. PANTA 1. PUNKTA 

b) UN e) APAKŠPUNKTĀ 

2012. kalendāra gads 

Dalībvalsts (tūkstoši EUR) 

Beļģija 4 461 

Bulgārija 28 500 

Čehija 31 826 

Dānija 18 285 

Igaunija 1 253 

Īrija 25 000 

Grieķija 78 000 

Spānija 184 965 

Francija 297 600 

Itālija 152 950 

Latvija 5 130 

Lietuva 13 304 

Ungārija 46 164 

Nīderlande 30 100 

Austrija 13 900 

Polija 106 558 

▼M1 

Portugāle 20 200 

▼B 

Rumānija 37 545 

Slovēnija 7 754 

Slovākija 12 000 

Somija 52 483 

Zviedrija 3 469 

Apvienotā Karaliste 29 800 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 7



 

IV PIELIKUMS 

SUMMAS, KO DALĪBVALSTIS IZMANTO SASKAŅĀ AR 
REGULAS (EK) Nr. 73/2009 69. PANTA 6. PUNKTA a) APAKŠPUNKTU, 
LAI SEGTU ĪPAŠO ATBALSTU, KAS PAREDZĒTS MINĒTĀS 

REGULAS 68. PANTA 1. PUNKTĀ 

2012. kalendāra gads 

Dalībvalsts (tūkstoši EUR) 

Beļģija 8 600 

Dānija 23 250 

Īrija 23 900 

Grieķija 70 000 

Spānija 144 400 

Francija 84 000 

Itālija 144 900 

Nīderlande 31 700 

Austrija 11 900 

Portugāle 21 700 

Slovēnija 5 400 

Somija 6 190 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 8



 

V PIELIKUMS 

MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS VIENOTĀ 
MAKSĀJUMA SHĒMAI 

2012. kalendāra gads 

Dalībvalsts (tūkstoši EUR) 

Beļģija 517 901 

Dānija 1 035 927 

Vācija 5 852 938 

Īrija 1 339 769 

Grieķija 2 225 227 

Spānija 4 913 824 

Francija 7 586 247 

Itālija 4 202 085 

Luksemburga 37 671 

Malta 5 137 

Nīderlande 891 551 

Austrija 679 111 

Portugāle 476 907 

Slovēnija 129 221 

Somija 523 455 

Zviedrija 767 437 

Apvienotā Karaliste 3 958 242 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 9



 

VI PIELIKUMS 

VIENOTĀ PLATĪBMAKSĀJUMA SHĒMAS GADA FINANŠU 
PIEŠĶĪRUMI 

2012. kalendāra gads 

Dalībvalsts (tūkstoši EUR) 

Bulgārija 472 216 

Čehija 755 659 

Igaunija 90 789 

Kipra 45 787 

Latvija 125 540 

Lietuva 323 394 

Ungārija 1 033 364 

Polija 2 504 542 

Rumānija 1 043 001 

Slovākija 328 485 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 10



 

VII PIELIKUMS 

MAKSIMĀLAIS FINANSĒJUMA APJOMS, KAS DALĪBVALSTĪM 
PIEEJAMS, LAI PIEŠĶIRTU REGULAS (EK) Nr. 73/2009 126. PANTĀ 

MINĒTOS ATSEVIŠĶOS MAKSĀJUMUS PAR CUKURU 

2012. kalendāra gads 

Dalībvalsts (tūkstoši EUR) 

Čehija 44 245 

Latvija 3 308 

Lietuva 10 260 

Ungārija 41 010 

Polija 159 392 

Rumānija 6 062 

Slovākija 19 289 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 11



 

VIII PIELIKUMS 

MAKSIMĀLAIS FINANSĒJUMA APJOMS, KAS DALĪBVALSTĪM 
PIEEJAMS, LAI PIEŠĶIRTU REGULAS (EK) Nr. 73/2009 127. PANTĀ 
MINĒTO ATSEVIŠĶO MAKSĀJUMU PAR AUGĻIEM UN DĀRZEŅIEM 

2012. kalendāra gads 

Dalībvalsts (tūkstoši EUR) 

Čehija 414 

Ungārija 4 756 

Polija 6 715 

Slovākija 690 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 12



 

IX PIELIKUMS 

MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS REGULAS (EK) 
Nr. 73/2009 128. PANTĀ PAREDZĒTAJIEM PĀREJAS POSMA 

MAKSĀJUMIEM AUGĻU UN DĀRZEŅU NOZARĒ 

2012. kalendāra gads 

(tūkstoši EUR) 

Dalībvalsts Kipra 

Augļi un dārzeņi, izņemot tomātus, — 
128. panta 2. punkts 

3 359 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 13



 

X PIELIKUMS 

MAKSIMĀLAIS FINANSĒJUMA APJOMS, KAS DALĪBVALSTĪM 
PIEEJAMS, LAI PIEŠĶIRTU REGULAS (EK) Nr. 73/2009 129. PANTĀ 
MINĒTOS ATSEVIŠĶOS MAKSĀJUMUS PAR MĪKSTAJIEM 

AUGĻIEM 

2012. kalendāra gads 

Dalībvalsts (tūkstoši EUR) 

Bulgārija 226 

Ungārija 391 

Polija 11 040 

▼B 

2012R0564 — LV — 26.06.2013 — 001.001 — 14


